



تشدید آلودگی هوا در پی افزایش ۱۸ درصدی ترافیک

دوشنبه ۱۰ آذر ۱۴۰۰ / ۱۶ ربیع‌الثانی ۱۴۴۳ / ۲۲ نوامبر ۲۰۲۱

روزنامه صبح ایران

WWW.EMTIAZDAILY.IR



۳

پیشنهاد: وام ۱۰۰ میلیونی برای سهامداران متضرر بورس

شماره ۳۳۲۷ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

صنعت گردشگری بهترین جایگزین برای درآمدهای نفتی است؛

ارز آوری ۱۰۰۰۰ دلاری هر گردشگر خارجی

وزیر نفت در دیدار نخست وزیر جمهوری آذربایجان:

اسناد تازه همکاری در حوزه انرژی به‌زودی امضا می‌شود



اوجی از توسعه میدان‌های نفت و گاز در دریای خزر به‌عنوان دیگر محور مذاکره با هیئت آذربایجان نام برد و گفت: در این زمینه صحبت‌های اولیه انجام شد و هیئت‌های کارشناسی دو کشور در حال مذاکره هستند. وزیر نفت ایران و معاون نخست‌وزیر جمهوری آذربایجان با تأکید بر رابطه دیرینه دو کشور در بخش انرژی از امضای اسناد تازه همکاری تهران - باکو در بخش نفت و گاز در آینده‌ای نزدیک خبر دادند. جواد اوجی اظهار کرد: نشست سازنده‌ای با هیئت آذربایجانی برگزار شد و توافقی‌های خوبی شکل گرفت.../ صفحه ۳

احتمال افزایش ناگهانی نرخ برخی داروها:

سازمان غذا و دارو ارز ترجیحی داروها را قطع کرد

احتمال افزایش ناگهانی نرخ داروهایی که ارز ترجیحی آن قطع شده است بسیار زیاد است.

در شرایطی که مجلس و دولت جهت حمایت از مردم فرآیند آزاد سازی نرخ ارز دارو را متوقف کرده اند، سازمان غذا و دارو چراغ خاموش و بدون پشتوانه قانونی در حال حذف نرخ ارز یارانه ای دارو قلم به قلم است.

فهرست زیر آخرین اقلامی است که ارز آن از ترجیحی به نیمایی تغییر یافته است و موجب افزایش شدید نرخ دارو خواهد شد.

قطع ارز ۴۲۰۰ تومانی برخی از مواد مورد نیاز صنعت دارویی کشور در حالی انجام می شود که مجلس با اعلام مخالفت برای حذف ارز ترجیحی، عنوان کرد این کار باعث شوک قیمتی شدید در کالاهای اساسی از جمله غذا و دارو خواهد شد.

سدسازی بی‌رویه و افزایش کشاورزی فرونشست زمین را تشدید کرد؛

بحران فرونشست زمین در ۸ استان



تگاری

رئیس اداره ترازایی دقیق سازمان نقشه برداری کشوری گفت: در مناطق ۹، ۱۰، ۱۱، ۱۷ و ۱۸ تهران فرونشست در حال کشیده شدن به مناطق شهری است و به عنوان مثال در منطقه چهاردانگه سرعت فرونشست در یک بازه کم در حال افزایش است.

معصومه امیغ پی رئیس کل سازمان ترازایی کشوری در گفت و گو با خبرنگار خبرآنلاین در خصوص وضعیت بحرانی فرونشست زمین در کشور و تنش آبی گفت: بحث گرمایش جهانی مشکل کمبود آب را برای کل دنیا به وجود آورده است و کشور ما نیز بر روی کمربند خشک و نیمه خشک جهان قرار دارد و از این پدیده مستثنی نیست و از طرف دیگر رشد جمعیت در جهان منجر به گسترش کشاورزی شده است و کشور ما نیز به سمت گسترش کشاورزی پیش رفته است که به معنا تقاضا بیشتر برای آب در شرایطی است که بارندگی ها کاهش پیدا کرده است و با بحران آبی مواجه هستیم.

وی در ادامه افزود: صنعت کشاورزی بیشتر به منابع آبی زیرزمینی متکی است و استخراج بی‌رویه منابع آبی زیرزمینی منجر به فشرده شدن سطوح خاکی خواهد شد و در نتیجه گسترش صنعت کشاورزی فرونشست های گسترده ای را در سراسر کشور شاهد هستیم.

امیغ پی در ادامه با اشاره به این موضوع که فرونشست زمین در نقاط دیگر دنیا نیز در حال رخ دادن است؛ گفت: در سایر نقاط دنیا که بحث فرونشست زمین مطرح است دولتمردان به سرعت به سمت کنترل مصرف آب حرکت کردند و با کنترل مصرف آب توانستند جلوی رخ دادن این پدیده را بگیرند و با سرعت آن بکاهند.

گیلان تنها استان امن کشور
وی در ادامه در پاسخ به این پرسش که در کدام استان های کشور فرونشست زمین رخ داده است؛ گفت: در کشور ما در اکثر استان ها فرونشست زمین در حال وقوع است و تنها استان گیلان از این پدیده مستثنی است و حتی در استان های شمالی کشور مانند مازندران و گلستان نیز شاهد فرونشست هستیم و در استان های جنوبی که در کنار خلیج فارس هستند نیز این فرونشست ها قابل مشاهده است و استان های خوزستان، خراسان جنوبی، خراسان رضوی به شدت درگیر فرونشست زمین هستند و شدت فرونشست زمین در استان های کرمان و یزد نیز به بالا است. وی در ادامه با اشاره به وضعیت بحرانی استان گلستان در فرونشست زمین؛ گفت: فرونشست زمین منجر به وقع سیلاب های متعددی در استان گلستان شده است که مدیریت آب های سیلاب و جمع آوری آنها می تواند از وقوع فاجع محیط زیستی جلوگیری کند و فرونشست زمین در این منطقه باید مدیریت شود تا تخلخل خاک از بین نرود.

وی در ادامه در پاسخ به این پرسش که برداشت های نفتی نیز منجر به فرونشست زمین در استان های جنوبی کشور خواهد شد یاخیر؛ گفت: این فرونشست ها گسترده به دلیل برداشت های آب های زیرزمینی رخ داده است، میادین نفتی نیز منجر به فرونشست زمین خواهند شد اما این میادین تنها نقاط خاصی از زمین را درگیر فرونشست خواهند کرد و این فرونشست گسترده که شاهد آن هستیم در نتیجه بحرانی فرونشست های بی رویه از سفره های آب های زیرزمینی رخ داده است.

امیغ پی در ادامه افزود: طبق بررسی هایی که بر روی چاه های پی‌زومتری وزارت نیرو صورت گرفته است تمام دشت هایی که وضعیت بحرانی فرونشست زمین را تجربه می کنند دچار تعدد چاه های ممنوعه و برداشت

های بی رویه آب از سفره های آب های زیرزمینی هستند که موجب خالی شدن آب ها از خلل و فرج خاک و فشرده سازی و فرونشست زمین شده است. شکاف ها و ترک ها بیشتر در مناطقی ایجاد می شود که در مرز فرونشست هستند و نه مناطقی که بالاترین فرونشست را دارند و شهر تهران نیز در حال حاضر در چنین وضعیتی به سر می برد:

فرونشست زمین چه تبعاتی دارد؟
امیغ پی در ادامه در پاسخ به این پرسش که تبعات فرونشست زمین چیست؛ گفت: از مهم ترین ضررهایی که فرونشست زمین و فشرده سازی خاک می تواند ایجاد کند این است که آبخوان ها را از بین خواهد برد و سفره های آب های زیر زمینی ما که منابع بی نظیر تجدید ناپذیر هستند نیز از میان خواهند رفت و بزرگترین ضربه به صنعت کشاورزی یک منطقه خواهد خورد.

وی در ادامه افزود: از میان رفتن آب خان ها موجب از بین رفتن خاک های حاصل خیز یک منطقه و تخریب سیستم های آبی آن منطقه خواهد شد و در نتیجه آن منطقه کم کم به یک منطقه بیابانی تبدیل خواهد شد و خود می تواند در بحث بیابان زایی و ایجاد گرد و غبار در منطقه مشکل آفرین شود و همچنین هیدرولوژی منطقه را تغییر خواهد داد و تغییرات ارتفاعی که به وجود می آید خود به تنهایی سیل آب ها را تشدید خواهد کرد و به عنوان مثال در استان گلستان که شاهد فرونشست های گسترده هستیم شاهد وقوع سیل نیز هستیم.

امیغ پی در ادامه در پاسخ به این پرسش که فرونشست زمین در مناطق شهری چه تبعاتی دارد؛ گفت: در مناطق شهری فرونشست زمین منجر به آسیب دیدگی ساختمان ها، پل ها و خطوط حمل و نقل خواهد شد و در حال حاضر نیز شرکت راه آهن بسیار پیگیری بحث فرونشست زمین است چراکه فرونشست زمین آسیب هایی به خطوط ریلی خواهد زد و به عنوان مثال راه آهن تهران مشهد و در اطراف ورامین فرونشستی رخ داده است که مسئولان قطار هنگام عبور از آن منطقه سرعت خود را کاهش می دهند و خیلی از خطوط ریلی ما نیز از مناطق فرونشست زمین می گذرند و این فرونشست زمین منجر به واژگونی قطار و فاجع انسانی شود. وی در ادامه افزود: در خطوط آب رسانی، گاز و فاضلاب نیز فرونشست زمین می تواند مشکل آفرین باشد و وقوع زلزله هایی با بیشتر کم در مناطقی که دچار فرونشست هستند از آنجا که پی ساختمان در فرونشست قرار گرفته است می تواند خرابی خیلی بیشتری ایجاد کند.

وی در ادامه افزود: در مناطق ۹، ۱۰، ۱۱، ۱۷ و ۱۸ تهران تاریخی نیز رسیده است؛ گفت: استان فارس یکی از استان هایی است که به شدت درگیر مسئله فرونشست است و خطر فرونشست به نزدیکی ابنیه تاریخی و پاسارگاد نیز رسیده است و از میان برداشتن حریم کشاورزی و پیشبرد این صنعت در کنار ابنیه تاریخی می تواند حیات این ابنیه را در معرض خطر قرار دهد و در ادامه گفت: در استان های غربی و غربی و در مناطق حساس مانند آذربایجان شرقی و غربی و تالاب ها فرونشست به شدت در حال رخ دادن است و منابع آبی این مناطق در حال تخلیه شدن هستند.

تجربه جهانی برای برون رفت از این بحران چه بوده است؟
امیغ پی در ادامه در پاسخ به این پرسش که تجربه جهانی برای برون رفت از این بحران چه بوده است؛ گفت: کنترل مصرف آب و مدیریت بهینه مصرف آب و مدیریت چاه های آبی که حفر می شود راه حل این بحران در جهان است؛ برسی ها نشان داده است که حفر چاه های غیر مجاز با افزایش شدت فرونشست زمین رابطه مستقیم دارد؛ وی در ادامه افزود: در استان هایی مانند استان های شمالی اصلا بحث مجوز مطرح نیست و هر کس هر چقدر می تواند چاه حفر می کند و شاید در مناطقی مانند گیلان حفر چاه های غیر مجاز بحران آفرین نباشد اما در مناطق حساس مانند آذربایجان شرقی و غربی و استان هایی مانند اصفهان حفر چاه بحث فرونشست را تشدید خواهد کرد. امیغ پی در ادامه در پاسخ به این پرسش که حجم رسیدن به آب ها چقدر افزایش یافته است؛ گفت: بررسی دقیقی در این خصوص توط سازمان نقشه برداری صورت نگرفته است چراکه این کار در حوزه کار وزارت نیرو است اما شنیده ها حاکی از افزایش چند متری عمق چاه ها برای رسیدن به آب حتی در مناطقی است و طبق برآوردهای صورت گرفته تهران سالانه ۱۸ سانت میگردد الینه این کاهش دو علت دارد یک آن که مدیریتی صورت گرفته باشد که جای خوشحالی دارد و دیگر آنکه سفره های آب زیرزمینی به طور کلی از بین رفته باشند و در مناطق شمالی به هیچ عنوان فرونشستی مشاهده نشده است چراکه فرونشست در مناطق درشت دانه مشاهده نمی شود و در خاک های ریزدانه اتفاق می افتد و مناطق کوهستانی به طور کلی مناطق فرونشست نیستند و دشت ها بیشتر در معرض خطر فرونشست هستند و در مناطق درشت دانه جذب آب صورت میگیرد که در تهران در تمام مناطق درشت دانه ساخت پل ها و ساختمان ها جذب آب را مختل کرده است.

وی در ادامه افزود: در مناطق ۹، ۱۰، ۱۱، ۱۷ و ۱۸ تهران تاریخی نیز رسیده است؛ گفت: استان فارس یکی از استان هایی است که به شدت درگیر مسئله فرونشست است و خطر فرونشست به نزدیکی ابنیه تاریخی و پاسارگاد نیز رسیده است و از میان برداشتن حریم کشاورزی و پیشبرد این صنعت در کنار ابنیه تاریخی می تواند حیات این ابنیه را در معرض خطر قرار دهد و در ادامه گفت: در استان های غربی و غربی و تالاب ها فرونشست به شدت در حال رخ دادن است و منابع آبی این مناطق در حال تخلیه شدن هستند.

۱۸ تهران فرونشست در حال کشیده شدن به مناطق شهری است و به عنوان مثال در منطقه چهاردانگه سرعت فرونشست در یک بازه کم در حال افزایش است. **چند دشت در تهران در وضعیت قرمز هستند؟**
امیغ پی در ادامه در پاسخ به این پرسش که چند دشت در تهران در وضعیت قرمز فرونشست هستند؛ گفت: حدودا ۵۰۰ تا ۶۰۰ دشت در کشور در وضعیت بحرانی هستند. وی در پاسخ به این پرسش که مناطقی هستند که آبخوان ها در آنجا نابود شده باشند؛ گفت: به گمان ما مناطقی که آبخوان های آنها از بین رفته باشند در کشور کم نیستند و به عنوان مثال در حال حاضر در اطراف تمام تالاب ها فرونشست به شدت در حال رخ دادن است و منابع آبی این مناطق در حال تخلیه شدن هستند.

تجربه جهانی برای برون رفت از این بحران چه بوده است؟
امیغ پی در ادامه در پاسخ به این پرسش که تجربه جهانی برای برون رفت از این بحران چه بوده است؛ گفت: کنترل مصرف آب و مدیریت بهینه مصرف آب و مدیریت چاه های آبی که حفر می شود راه حل این بحران در جهان است؛ برسی ها نشان داده است که حفر چاه های غیر مجاز با افزایش شدت فرونشست زمین رابطه مستقیم دارد؛ وی در ادامه افزود: در استان هایی مانند استان های شمالی اصلا بحث مجوز مطرح نیست و هر کس هر چقدر می تواند چاه حفر می کند و شاید در مناطقی مانند گیلان حفر چاه های غیر مجاز بحران آفرین نباشد اما در مناطق حساس مانند آذربایجان شرقی و غربی و استان هایی مانند اصفهان حفر چاه بحث فرونشست را تشدید خواهد کرد. امیغ پی در ادامه در پاسخ به این پرسش که حجم رسیدن به آب ها چقدر افزایش یافته است؛ گفت: بررسی دقیقی در این خصوص توط سازمان نقشه برداری صورت نگرفته است چراکه این کار در حوزه کار وزارت نیرو است اما شنیده ها حاکی از افزایش چند متری عمق چاه ها برای رسیدن به آب حتی در مناطقی است و طبق برآوردهای صورت گرفته تهران سالانه ۱۸ سانت میگردد الینه این کاهش دو علت دارد یک آن که مدیریتی صورت گرفته باشد که جای خوشحالی دارد و دیگر آنکه سفره های آب زیرزمینی به طور کلی از بین رفته باشند و در مناطق شمالی به هیچ عنوان فرونشستی مشاهده نشده است چراکه فرونشست در مناطق درشت دانه مشاهده نمی شود و در خاک های ریزدانه اتفاق می افتد و مناطق کوهستانی به طور کلی مناطق فرونشست نیستند و دشت ها بیشتر در معرض خطر فرونشست هستند و در مناطق درشت دانه جذب آب صورت میگیرد که در تهران در تمام مناطق درشت دانه ساخت پل ها و ساختمان ها جذب آب را مختل کرده است.

وی در ادامه در پاسخ به این پرسش که تجربه جهانی برای برون رفت از این بحران چه بوده است؛ گفت: کنترل مصرف آب و مدیریت بهینه مصرف آب و مدیریت چاه های آبی که حفر می شود راه حل این بحران در جهان است؛ برسی ها نشان داده است که حفر چاه های غیر مجاز با افزایش شدت فرونشست زمین رابطه مستقیم دارد؛ وی در ادامه افزود: در استان هایی مانند استان های شمالی اصلا بحث مجوز مطرح نیست و هر کس هر چقدر می تواند چاه حفر می کند و شاید در مناطقی مانند گیلان حفر چاه های غیر مجاز بحران آفرین نباشد اما در مناطق حساس مانند آذربایجان شرقی و غربی و استان هایی مانند اصفهان حفر چاه بحث فرونشست را تشدید خواهد کرد. امیغ پی در ادامه در پاسخ به این پرسش که حجم رسیدن به آب ها چقدر افزایش یافته است؛ گفت: بررسی دقیقی در این خصوص توط سازمان نقشه برداری صورت نگرفته است چراکه این کار در حوزه کار وزارت نیرو است اما شنیده ها حاکی از افزایش چند متری عمق چاه ها برای رسیدن به آب حتی در مناطقی است و طبق برآوردهای صورت گرفته تهران سالانه ۱۸ سانت میگردد الینه این کاهش دو علت دارد یک آن که مدیریتی صورت گرفته باشد که جای خوشحالی دارد و دیگر آنکه سفره های آب زیرزمینی به طور کلی از بین رفته باشند و در مناطق شمالی به هیچ عنوان فرونشستی مشاهده نشده است چراکه فرونشست در مناطق درشت دانه مشاهده نمی شود و در خاک های ریزدانه اتفاق می افتد و مناطق کوهستانی به طور کلی مناطق فرونشست نیستند و دشت ها بیشتر در معرض خطر فرونشست هستند و در مناطق درشت دانه جذب آب صورت میگیرد که در تهران در تمام مناطق درشت دانه ساخت پل ها و ساختمان ها جذب آب را مختل کرده است.

بحرانی ترین مناطق ایران از نظر فرونشست
امیغ پی در ادامه با اشاره به این موضوع که با سرعتی که کشور به سمت فرونشست و از بین رفتن سفره های آب های زیرزمینی حرکت می کند به سرعت به سمت بیابان زایی می‌رود؛ گفت: روندی که در پیش خوزستان این سدسازی های بی رویه بیش از افزایش چند های آینده در کشور را افزایش می دهد.

وی در ادامه در پاسخ به این پرسش که بحرانی ترین مناطق ایران از نظر فرونشست کدام مناطق هستند؛ گفت: در حال حاضر وضعیت فرونشست در استان کرمان خیلی بحرانی است و وضعیت فرونشست در استان های فارس، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، گلستان، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اصفهان نیز بحرانی است.

وی در ادامه با اشاره به اینکه سدسازی های بی‌رویه و انتقال آب بحث فرونشست زمین را تشدید کرده است؛ گفت: در گذشته منابع آبی به صورت قنات بوده است که در آن صورت تیخیر آب نیز بسیار پایین بوده است و حال سدسازی های بی رویه که انجام شده است فرونشست زمین را تشدید کرده است و در استان های مانند خراسان این سدسازی های بی رویه بیش از ورزشگاه‌ها در آماکن ورزشی در دستور کار است. باید

ان‌شاه‌الله در آینده و بعد از جمع‌بندی این موضوع، خبرش را اعلام می‌کنیم.

سریعست امور بانوان وزارت ورزش و ارشد بانوان به این موضوع، توسط شخص وزیر در حال بررسی است. این پیگیری است تا از همه ورزشکاران با راهکارهای مناسب و حمایت حداکثری، حمایت شود تا مسیر سربلندی داشته باشد. سرپرست امور بانوان وزارت ورزش گفت: ورود بانوان به ورزشگاه‌ها در کارگروه‌های مربوطه در حال بررسی است، ضمن اینکه زیرساخت‌هایی باید در استادیوم‌ها ایجاد شود تا حریم و شأن بانوان حفظ شود. مریم کاظمی‌پور، سرپرست امور بانوان وزارت ورزش درباره مراسم تجلیل از مدال‌آوران پارالمپیک در فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین و جمع‌چهره‌ها در مراسم تجلیل از مدال‌آوران پارالمپیک، خوشحالم که در این جمع با همه فدراسیون‌ها، نشست‌هایی را خواهیم داشت تا در بازی‌های آسیایی، قدرتمندتر از گذشته و با حمایت ویژه، مسابقات را برگزار کنیم. سرپرست امور بانوان اسلامی طی کنیم. سرپرست امور بانوان وزارت ورزش در مورد محدودیت‌های مالی موجود گفت: این موضوع، توسط مستندات و مدارک ما کامل بوده و حق همه ورزشکاران با راهکارهای مناسب و حمایت حداکثری، حمایت شود تا مسیر سربلندی داشته باشد. کاظمی‌پور در مورد حاشیه‌های به وجود آمده برای یکی از اعضای تیم ملی فوتبال بانوان گفت: نامه‌ای به AFC ارسال شده است. همیشه به قطر در حال حرکت سنگ می‌زنند. تیم ملی فوتبال بانوان پس از موفقیت‌هایی که در آسیا کسب کرد، در جریان حاشیه‌هایی قرار گرفت که کوتاه‌نظری آن کشور باعث شد که این اتفاق رخ بدهد. تا الان که ۲۱ روز از این نامه‌نگاری گذشته، کنفدراسیون فوتبال آسیا هیچ نامه‌ای به ایران نزده و این مستندات و مدارک ما کامل بوده و حق اعتراضی را باقی نگذاشته و دختران ما از همه اتهامات بری هستند. آنها می‌توانند در جامعه شور و نشاط ایجاد کنند. وی در مورد ورود بانوان استادیوم‌های ورزشی تصریح کرد: ورود بانوان به ورزشگاه‌ها در زیرساخت‌هایی باید در استادیوم‌ها ایجاد شود تا حریم و شأن بانوان حفظ شود. برنامه‌هایی در شرکت توسعه و نگهداری امکان ورزشی در دستور کار است. باید زیرساخت‌ها در استادیوم‌های کنونی ایجاد شود. همچنین این زیرساخت‌ها باید در اماکنی که در دست ساخت هستند، حتماً به شکل ویژه ایجاد شود تا اگر قرار بر حضور بانوان باشد، حریم صیانت آنها شود. ان‌شاه‌الله در آینده و بعد از جمع‌بندی این موضوع، خبرش را اعلام می‌کنیم.

خبر

وزارت ورزش: ورود بانوان به ورزشگاه‌ها در حال بررسی است

سرپرست امور بانوان وزارت ورزش گفت: ورود بانوان به ورزشگاه‌ها در کارگروه‌های مربوطه در حال بررسی است، ضمن اینکه زیرساخت‌هایی باید در استادیوم‌ها ایجاد شود تا حریم و شأن بانوان حفظ شود. مریم کاظمی‌پور، سرپرست امور بانوان وزارت ورزش درباره مراسم تجلیل از مدال‌آوران پارالمپیک در فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین و جمع‌چهره‌ها در مراسم تجلیل از مدال‌آوران پارالمپیک، خوشحالم که در این جمع با همه فدراسیون‌ها، نشست‌هایی را خواهیم داشت تا در بازی‌های آسیایی، قدرتمندتر از گذشته و با حمایت ویژه، مسابقات را برگزار کنیم. سرپرست امور بانوان اسلامی طی کنیم. سرپرست امور بانوان وزارت ورزش در مورد محدودیت‌های مالی موجود گفت: این موضوع، توسط مستندات و مدارک ما کامل بوده و حق همه ورزشکاران با راهکارهای مناسب و حمایت حداکثری، حمایت شود تا مسیر سربلندی داشته باشد. کاظمی‌پور در مورد حاشیه‌های به وجود آمده برای یکی از اعضای تیم ملی فوتبال بانوان گفت: نامه‌ای به AFC ارسال شده است. همیشه به قطر در حال حرکت سنگ می‌زنند. تیم ملی فوتبال بانوان پس از موفقیت‌هایی که در آسیا کسب کرد، در جریان حاشیه‌هایی قرار گرفت که کوتاه‌نظری آن کشور باعث شد که این اتفاق رخ بدهد. تا الان که ۲۱ روز از این نامه‌نگاری گذشته، کنفدراسیون فوتبال آسیا هیچ نامه‌ای به ایران نزده و این مستندات و مدارک ما کامل بوده و حق اعتراضی را باقی نگذاشته و دختران ما از همه اتهامات بری هستند. آنها می‌توانند در جامعه شور و نشاط ایجاد کنند. وی در مورد ورود بانوان استادیوم‌های ورزشی تصریح کرد: ورود بانوان به ورزشگاه‌ها در زیرساخت‌هایی باید در استادیوم‌ها ایجاد شود تا حریم و شأن بانوان حفظ شود. برنامه‌هایی در شرکت توسعه و نگهداری امکان ورزشی در دستور کار است. باید زیرساخت‌ها در استادیوم‌های کنونی ایجاد شود. همچنین این زیرساخت‌ها باید در اماکنی که در دست ساخت هستند، حتماً به شکل ویژه ایجاد شود تا اگر قرار بر حضور بانوان باشد، حریم صیانت آنها شود. ان‌شاه‌الله در آینده و بعد از جمع‌بندی این موضوع، خبرش را اعلام می‌کنیم.

خبر

مواد غذایی در صدر قاچاق

بر اساس اعلام سازمان حمایت، بیشترین کالای قاچاق کشف شده در هفت ماهه امسال، مواد غذایی و خوراکی، لوازم یدکی و لاستیک، کالاهای موضوع تبصره ۴ ماده ۱۸ قانون مبارزه با قاچاق، رایانه و قطعات آن و لوازم خانگی بوده است.

بر اساس اطلاعات منتشر شده از سوی سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان، در هفت ماهه امسال ۳۰۰ هزار و ۴۵۱ مورد بازرسی برای مقابله با عرضه، نگهداری و فروش کالای قاچاق انجام و ۵۱۳۸ پرونده قاچاق به ارزش بیش از ۱۶۰۰ میلیارد تومان تشکیل شده است. بیشترین کالای قاچاق کشف شده در این مدت، مواد غذایی و خوراکی، لوازم یدکی و لاستیک، کالاهای موضوع تبصره ۴ ماده ۱۸ قانون مبارزه با قاچاق، رایانه و قطعات آن و لوازم خانگی بوده است. همچنین بر اساس گزارش در هفت ماهه امسال ۱۲۱ هزار و ۸۷۰ فقره گزارش و شکایات مردمی اعم از حقیقی یا حقوقی از تخلفات واحدهای صنفی و غیرصنفی بر اساس نوع تماس به صورت حضوری، تلفنی، کتبی و سامانه ۱۲۴ ستادهای خبری سازمان‌های صنعت، معدن و تجارت استان‌ها دریافت و بررسی شده که هشت درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش داشته است.

چگونه شکایت کنیم؟
گفتنی است که مردم می‌توانند با مراجعه به ستاد خبری سازمان‌های صنعت، معدن و تجارت استان‌ها و شهرستان‌های تابعه شکایت خود را تنظیم کنند یا از طریق تلفن (۱۲۴)، پورتال سازمان حمایت به نشانی الکترونیکی www.cppo.ir، سایت (ir.۱۲۴) و اپلیکیشن آپ شکایت خود را مطرح کنند. طبق قانون نظام صنفی گران‌فروشی، کم‌فروشی، تقلب، احتکار، عرضه خارج از شبکه عدم اجرای ضوابط قیمت‌گذاری و توزیع، فروش اجباری، عدم درج قیمت و عدم صدور صورتحساب از جمله مهم‌ترین تخلفات صنفی است.

همچنین بر اساس قانون صنفی باید درآمدهای ناشی از جریمه‌های دریافتی به حساب خزانه واریز شود و معادل آن در بوجه‌های سنواتی منظور و توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت پس از تأمین بار مالی ماده (۴۴) این قانون به‌طور مساوی در اختیار سازمان تعزیرات حکومتی، اتاق اصناف ایران و وزارت صنعت، معدن و تجارت قرار گیرد تا در اجرای این قانون هزینه کنند، اما اتاق اصناف بارها نسبت به دریافت نکردن این بودجه گلایه کرده است.